pačių ar geresnių charakteristikų prekes ar jų modelius (nekeičiant kainos). 

2 straipsnis. Sutarties vykdymo pradžia ir trukmė 

2.1. Licencijos turi būti pateiktos ir įdiegtos per 3 (tris) darbo dienas po sutarties įsigaliojimo. 

3 straipsnis. Sutarties kaina 

3.1. Prekių  kaina yra 52 695,50 (Penkiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt penki eurai 

50 et) eurų, iš kurių PVM sudaro 9 145,50 (Devyni tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt penki eurai 50 et) 

eurų, iš jų: 

3.1.1. Sutarties specialiųjų sąlygų 1 lentelės 1 punkte nurodytos programinės įrangos 1 (vienos) 

licencijos kaina yra 2 026,75 (Du tūkstančiai dvidešimt šeši eurai 75 et) eurų, iš kurių PVM sudaro 351,75 

(trys šimtai penkiasdešimt vienas euras 75 et) eurų; 

3.1.2. Sutarties specialiųjų sąlygų 1 lentelės 2 punkte nurodytos programinės įrangos 1 (vienos) 

licencijos kaina yra 40 535,00 (Keturiasdešimt tūkstančių penki šimtai trisdešimt penki eurai 00 et) eurų, iš 

kurių PVM sudaro 7 035,00 (Septyni tūkstančiai trisdešimt penki eurai 00 et) eurų. 

3.2. Šio straipsnio 1 dalyje numatyta maksimali mokėjimo suma (maksimalūs įkainiai). 

3.3. Tiekėjui už Prekes mokėtinos Sutartyje nurodytos fiksuotos kainos dėl kainų lygio pasikeitimo 

ir mokesčių pasikeitimo (išskyrus PVM) nebus perskaičiuojamos.